

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210630001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL:

NOME: AGAMENO SOUSA SANTOS

PROPONENTE:

NOME: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA

ENDEREÇO: AV. LAGO AZUL Nº1825

BAIRRO: CENTRO CIDADE: Água Azul do Norte - PA

CNPJ: 05.649.592/0001-90

CGF: 152307109

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 30 de Junho de 2021

AGAMENO SOUSA SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
20137	KIT RELAÇÃO PARA MOTO (BROS 160)	MAX	10,000	KIT	130,000	1.300,00
20139	CÂMARA DE AR PARA CAMINHÕES (CAÇAMBA E VASCULANTE)	1000X20 VULCAN	25,000	UNIDADE	250,000	6.250,00
20140	CÂMARA DE AR DIANTEIRO PARA MOTO (BROS 160)	MAX	25,000	UNIDADE	50,000	1.250,00
20141	CÂMARA DE AR TRASEIRO PARA MOTO (BROS 160)	MAX	25,000	UNIDADE	50,000	1.250,00
20142	PNEU PARA MOTO (BROS 160) DIANTEIRO E TRASEIRO	MAGGION	10,000	UNIDADE	350,000	3.500,00
11283	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	LEVORIN	5,000	UNIDADE	580,000	2.900,00
20143	RODA PARA CARRINHO DE MÃO	FISCHER	5,000	UNIDADE	380,000	1.900,00
20144	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	LEVORIN	10,000	UNIDADE	350,000	3.500,00
20145	CABO DE EMBREAGEM PARA MOTO (BROS 160)	MAX	10,000	UNIDADE	250,000	2.500,00
20146	CABO DE FREIO PARA MOTO (BROS 160)	MAX	10,000	UNIDADE	250,000	2.500,00
20147	LÂMPADA DE FAROL (PHILIPS OU SIMILAR)	MAX	10,000	UNIDADE	450,000	4.500,00
20148	LONA DE FREIO TRASEIRO (BROS 160)	MAGNETI MARELLI	30,000	UNIDADE	300,000	9.000,00
20150	LONA DE FREIO DIANTEIRO (BROS 160)	DIAFRAG	30,000	UNIDADE	350,000	10.500,00
20151	CUBO TRASEIRO (BROS 160)	DIAFRAG	30,000	UNIDADE	350,000	10.500,00
20152	CUBO DIANTEIRO (BROS 160)	HONDA	3,000	UNIDADE	640,000	1.920,00
20155	ARO TRASEIRO (BROS 160)	DIAFRAG	3,000	UNIDADE	270,000	810,00
20156	ARO DIANTEIRO (BROS 160)	MAX	5,000	UNIDADE	210,000	1.050,00
20153	JOGO DE RAIOS DIANTEIRO (BROS 160)	MAX	5,000	UNIDADE	190,000	950,00
20154	JOGO DE RAIOS TRASEIRO (BROS 160)	MAX	4,000	JOGO	175,000	700,00
20157	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (BROS 160)	MAX	4,000	JOGO	75,000	300,00
20158	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA (BROS 160)	RCC	5,000	UNIDADE	200,000	1.000,00
20159	TAMBO DE FREIO DIANTEIRO (BROS 160)	RCC	5,000	UNIDADE	300,000	1.500,00
20160	TAMBO DE FREIO TRASEIRO (BROS 160)	TRILHA	3,000	UNIDADE	250,000	750,00
20162	LÂMPADA LANTERNA TRASEIRA (BROS 160)(PHILIPS OU SIMILAR)	HONDA	3,000	UNIDADE	640,000	1.920,00
20165	LÂMPADA PISCA ALERTA COMPLETO (BROS 160)(PHILIPS OU SIMILAR)	PHILIPS	30,000	UNIDADE	100,000	3.000,00
20167	FAROL COMPLETO (BROS 160)	MAX	30,000	UNIDADE	100,000	3.000,00
20168	LANTERNA TRASEIRA COMPLETA (BROS 160)	LOCO	4,000	UNIDADE	125,000	500,00
20170	RABETA (BROS 160)	STLU	4,000	UNIDADE	125,000	500,00
20171	CAPA DE BANCO (BROS 160)	PARAMOTOS	4,000	UNIDADE	125,000	500,00
20173	CARENAGENS LATERAIS (BROS 160)	PROTECTOR CAPAS	6,000	UNIDADE	350,000	2.100,00
20174	KIT MOTOR COMPLETO (BROS 160)	PARAMOTOS	8,000	UNIDADE	270,000	2.160,00
20177	KIT EMBREAGEM (BROS 160)	HONDA	2,000	KIT	600,000	1.200,00
20179	KIT TRAVA (BROS 160)	MAX	4,000	KIT	190,000	760,00
20181	CABO DE ACELERADOR (BROS 160)	MAGNETI MARELLI	4,000	KIT	390,000	1.560,00
20183	CABO DE FREIO (BROS 160)	MAX	14,000	UNIDADE	280,000	3.920,00
20184	VELOCIMETRO (BROS 160)	MAX	30,000	UNIDADE	150,000	4.500,00
20185	CABO DE EMBREAGEM (BROS 160)	MAX	30,000	UNIDADE	150,000	4.500,00
20187	BIELA (BROS 160)	MAX	30,000	UNIDADE	250,000	7.500,00
20190	EIXO DO PIÃO (BROS 160)	METAL LUBE	6,000	UNIDADE	190,000	1.140,00
20191	BENGALA (BROS 160)	MCA	6,000	UNIDADE	145,000	870,00
20192	CHICOTE ELÉTRICO (BROS 160)	MAX	8,000	UNIDADE	190,000	1.520,00
20194	AMORTECEDOR (BROS 160)	HONDA	4,000	UNIDADE	150,000	600,00
20198	BALANÇA (BROS 160)	COFAP	4,000	UNIDADE	850,000	3.400,00
		MOFARDINI	4,000	UNIDADE	550,000	2.200,00

20196	COPO DA BENGALA (BROS 160)	SCT	10,000	UNIDADE	310,0000	3.100,00
20200	PEDALEIRA TRASEIRA (BROS 160)	WESTEK	6,000	PAR	70,0000	420,00
20202	PEDALEIRA DIANTEIRA (BROS 160)	TRILHA	6,000	PAR	70,0000	420,00
20204	BALANCIM (BROS 160)	WGR	6,000	UNIDADE	13,0000	78,00
20206	ESPUMA DO BANCO (BROS 160)	GMB	6,000	UNIDADE	15,0000	90,00
20208	MANETE DE FREIO (BROS 160)	COMETA	20,000	UNIDADE	15,0000	300,00
20211	GUIDÃO (BROS 160)	POLIMET	6,000	UNIDADE	70,0000	420,00
20213	CHAVE DE LUZ (BROS 160)	MHX	6,000	UNIDADE	13,0000	78,00
20215	INGNIÇÃO (BROS 160)	DVAS GARRAS	4,000	UNIDADE	13,0000	52,00
20216	PAINEL COMPLETO (BROS 160)	MAX	4,000	UNIDADE	50,0000	200,00
20218	PARALAMA DIANTEIRO (BROS 160)	PARAMOTOS	6,000	UNIDADE	110,0000	660,00
20220	PARALAMA TRASEIRO (BROS 160)	PARAMOTOS	6,000	UNIDADE	110,0000	660,00
20221	TAMPA DO EIXO DO PIÃO (BROS 160)	TRILHA	6,000	UNIDADE	100,0000	600,00
20224	EIXO DA RODA DIANTEIRA (BROS 160)	DANIDAEA	6,000	UNIDADE	38,0000	228,00
20227	EIXO DA RODA TRASEIRA (BROS 160)	DANIDAEA	6,000	UNIDADE	38,0000	228,00
20228	MESA INFERIOR (BROS 160)	COMETA	6,000	UNIDADE	32,0000	192,00
20229	MESA SUPERIOR (BROS 160)	DIAPRA	6,000	UNIDADE	21,0000	126,00
20231	JOGO DE JUNTA (BROS 160)	VEDAMOTOS	6,000	JOGO	45,0000	270,00
20232	GUARNIÇÃO (BROS 160)	VEDAMOTOS	6,000	UNIDADE	25,0000	150,00
20234	RETENTORES E VALVULAS (BROS 160)	HONDA	10,000	UNIDADE	30,0000	300,00
20235	CAMBIO (BROS 160)	REGGIO	6,000	UNIDADE	120,0000	720,00
20237	RETENTOR DO CAMBIO (BROS 160)	LTO	12,000	UNIDADE	20,0000	240,00
20238	EIXO DO CAMBIO (BROS 160)	REGGIO	6,000	UNIDADE	120,0000	720,00
20240	RETENTORES DE BENGALA (BROS 160)	LTO	20,000	UNIDADE	20,0000	400,00
20242	PARAS DE LUVA DO GUIDÃO (BROS 160)	WESTEN	8,000	PAR	25,0000	200,00
20244	FILTRO DE AR (BROS 160)	FILTRAN	8,000	UNIDADE	25,0000	200,00
Total :						0,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	Setenta e quatro mil setecentos e doze reais

Data :

Nevilton O. Batista
carimbo e assinatura

NATIVA MOTOS
Nevilton de Oliveira Batista - ME
CNPJ: 05.649.592/0001-90

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210630001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :
NOME: AGAMENO SOUSA SANTOS

PROPONENTE :
NOME: IAN M.DA SILVA
ENDEREÇO : AV.LAGO AZUL
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Água Azul do Norte - PA
CNPJ : 22.171.109/0001-24

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 30 de Junho de 2021

AGAMENO SOUSA SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
20137	KIT RELAÇÃO PARA MOTO (BROS 160)	MAX	10,000	KIT	120.000,00	1.200.000,00
20139	CAMARA DE AR PARA CAMINHÕES (CAÇAMBA E VASCULANTE)		25,000	UNIDADE	0,000	0,00
20140	CAMARA DE AR DIANTEIRO PARA MOTO (BROS 160)		25,000	UNIDADE	0,000	0,00
20141	CAMARA DE AR TRASEIRO PARA MOTO (BROS 160)		25,000	UNIDADE	0,000	0,00
20142	PNEU PARA MOTO (BROS 160) DIANTEIRO E TRASEIRO	REMOLI	10,000	UNIDADE	170.000,00	1.700.000,00
11283	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
20143	RODA PARA CARRINHO DE MÃO		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
20144	CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
20145	CABO DE EMBREAGEM PARA MOTO (BROS 160)		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
20146	CABO DE FREIO PARA MOTO (BROS 160)	MHX	10,000	UNIDADE	20.000,00	200.000,00
20147	LAMPADA DE FAROL (PHILIPS OU SIMILAR)	MHX	10,000	UNIDADE	20.000,00	200.000,00
20148	LONA DE FREIO TRASEIRO (BROS 160)	NARVA	30,000	UNIDADE	30.000,00	900.000,00
20150	LONA DE FREIO DIANTEIRO (BROS 160)	DIA FRA	30,000	UNIDADE	30.000,00	900.000,00
20151	CUBO TRASEIRO (BROS 160)	DIA FRA	30,000	UNIDADE	30.000,00	900.000,00
20152	CUBO DIANTEIRO (BROS 160)	KAMP	3,000	UNIDADE	450.000,00	1.350.000,00
20155	ARO TRASEIRO (BROS 160)	KAMP	3,000	UNIDADE	380.000,00	1.140.000,00
20156	ARO DIANTEIRO (BROS 160)	MAX	5,000	UNIDADE	160.000,00	800.000,00
20153	JOGO DE RAIOS DIANTEIRO (BROS 160)	MAX	5,000	UNIDADE	150.000,00	750.000,00
20154	JOGO DE RAIOS TRASEIRO (BROS 160)	MAX	4,000	JOGO	60.000,00	240.000,00
20157	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (BROS 160)	MAX	4,000	JOGO	60.000,00	240.000,00
20158	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA (BROS 160)	RCC	5,000	UNIDADE	15.000,00	75.000,00
20159	TAMBO DE FREIO DIANTEIRO (BROS 160)	RCC	5,000	UNIDADE	15.000,00	75.000,00
20160	TAMBO DE FREIO TRASEIRO (BROS 160)	DIAPAS	3,000	UNIDADE	30.000,00	90.000,00
20162	LAMPADA LANTERNA TRASEIRA (BROS 160)(PHILIPS OU SIMILAR)	PHILIPS	3,000	UNIDADE	30.000,00	90.000,00
20165	LAMPADA PISCA ALERTA COMPLETO (BROS 160)(PHILIPS OU SIMILAR)	PHILIPS	30,000	UNIDADE	7.000,00	210.000,00
20167	FAROL COMPLETO (BROS 160)	Nonba	30,000	UNIDADE	5.000,00	150.000,00
20168	LANTERNA TRASEIRA COMPLETA (BROS 160)	TRIZHA	4,000	UNIDADE	120.000,00	480.000,00
20170	RABETA (BROS 160)	Para motos	4,000	UNIDADE	80.000,00	320.000,00
20171	CAPA DE BANCO (BROS 160)	Para motos	4,000	UNIDADE	80.000,00	320.000,00
20173	CARENAGENS LATERAIS (BROS 160)	Para motos	6,000	UNIDADE	35.000,00	210.000,00
20174	KIT MOTOR COMPLETO (BROS 160)	Para motos	8,000	UNIDADE	130.000,00	1.040.000,00
20177	KIT EMBREAGEM (BROS 160)	KAMP	2,000	KIT	480.000,00	960.000,00
20179	KIT TRAVA (BROS 160)	SET	4,000	KIT	260.000,00	1.040.000,00
20181	CABO DE ACELERADOR (BROS 160)	Magnetron	4,000	KIT	280.000,00	1.120.000,00
20183	CABO DE FREIO (BROS 160)	MHX	14,000	UNIDADE	20.000,00	280.000,00
20184	VELOCIMETRO (BROS 160)	MHX	30,000	UNIDADE	20.000,00	600.000,00
20185	CABO DE EMBREAGEM (BROS 160)	MHX	30,000	UNIDADE	20.000,00	600.000,00
20187	BIELA (BROS 160)	MHX	30,000	UNIDADE	20.000,00	600.000,00
20190	EIXO DO PIÃO (BROS 160)	METAZ LEVE	6,000	UNIDADE	220.000,00	1.320.000,00
20191	BENGALA (BROS 160)	COFAP	6,000	UNIDADE	140.000,00	840.000,00
20192	CHICOTE ELETRICO (BROS 160)	COFAP	8,000	UNIDADE	130.000,00	1.040.000,00
20194	AMORTECEDOR (BROS 160)	COFAP	4,000	UNIDADE	450.000,00	1.800.000,00
20198	BALANÇA (BROS 160)	COFAP	4,000	UNIDADE	490.000,00	1.960.000,00
		COFAP	4,000	UNIDADE	360.000,00	1.440.000,00

Data : 30/06/2021

carimbo e assinatura

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210630001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: AGAMENO SOUSA SANTOS

PROPONENTE :

NOME: **MIX MOTOS / Jordan GABINO DE OLIVEIRA**
 ENDEREÇO: **AV. LAGO AZUL CENTRO** CEP: **68.533-000**
 BAIRRO: **CENTRO** CIDADE: **AGUA AZUL**
 CNPJ: **13.698 293/0001-74**

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 30 de Junho de 2021

AGAMENO SOUSA SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
20137	KIT RELAÇÃO PARA MOTO (BROS 160)	SEVERT	10,000	KIT	132,00	1.320,00
20140	CAMARA DE AR DIANTEIRO PARA MOTO (BROS 160)	HPB	25,000	UNIDADE	30,00	775,00
20141	CAMARA DE AR TRASEIRO PARA MOTO (BROS 160)	HIMOTO	25,000	UNIDADE	31,00	775,00
20142	PNEU PARA MOTO (BROS 160) DIANTEIRO E TRASEIRO	CIMBORA	10,000	UNIDADE	262,00	2.620,00
11283	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	ERVORIM	5,000	UNIDADE	35,00	175,00
20143	RODA PARA CARRINHO DE MÃO	PIRE	5,000	UNIDADE	22,00	110,00
20144	CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	VULCAN	10,000	UNIDADE	19,00	190,00
20145	CABO DE EMBREAGEM PARA MOTO (BROS 160)	VELTH	10,000	UNIDADE	14,64	146,40
20146	CABO DE FREIO PARA MOTO (BROS 160)	VELTH	10,000	UNIDADE	23,00	230,00
20147	LAMPADA DE FAROL (PHILIPS OU SIMILAR)	PHILIPS	30,000	UNIDADE	35,00	1.050,00
20148	LONA DE FREIO TRASEIRO (BROS 160)	COBREK	30,000	UNIDADE	29,00	870,00
20150	LONA DE FREIO DIANTEIRO (BROS 160)	COBREK	30,000	UNIDADE	29,00	870,00
20151	CUBO TRASEIRO (BROS 160)	HAMP	3,000	UNIDADE	199,00	597,00
20152	CUBO DIANTEIRO (BROS 160)	COBREK	3,000	UNIDADE	160,00	480,00
20155	ARO TRASEIRO (BROS 160)	TORK	5,000	UNIDADE	160,00	800,00
20156	ARO DIANTEIRO (BROS 160)	TORK	5,000	UNIDADE	160,00	800,00
20153	JOGO DE RAIOS DIANTEIRO (BROS 160)	MCA	4,000	JOGO	47,00	188,00
20154	JOGO DE RAIOS TRASEIRO (BROS 160)	MCA	4,000	JOGO	56,00	224,00
20157	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (BROS 160)	SEVEN	5,000	UNIDADE	13,00	65,00
20158	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA (BROS 160)	SEVEN	5,000	UNIDADE	15,00	75,00
20159	TAMBO DE FREIO DIANTEIRO (BROS 160)	COBREK	3,000	UNIDADE	149,00	447,00
20160	TAMBO DE FREIO TRASEIRO (BROS 160)	COBREK	3,000	UNIDADE	159,00	477,00
20162	SIMILAR)		30,000	UNIDADE		
20165	OU SIMILAR)		30,000	UNIDADE		
20167	FAROL COMPLETO (BROS 160)	PLASMOTO	4,000	UNIDADE	95,00	380,00
20168	LANTERNA TRASEIRA COMPLETA (BROS 160)	PLASMOTO	4,000	UNIDADE	95,00	380,00
20170	RABETA (BROS 160)	WESTE	4,000	UNIDADE	52,00	208,00
20171	CAPA DE BANCO (BROS 160)	HANF	6,000	UNIDADE	40,00	240,00

20173	CARENAGENS LATERAIS (BROS 160)		8,000	UNIDADE		
20174	KIT MOTOR COMPLETO (BROS 160)	KMP	2,000	KIT	780.00	780.00
20177	KIT EMBREAGEM (BROS 160)	GP	4,000	KIT	150.00	600.00
20179	KIT TRAVA (BROS 160)	194X	4,000	KIT	220.00	880.00
20181	CABO DE ACELERADOR (BROS 160)	VELTH	14,000	UNIDADE	16.00	224.00
20183	CABO DE FREIO (BROS 160)	VELTH	30,000	UNIDADE	19.00	570.00
20184	VELOCIMETRO (BROS 160)	VELTH	30,000	UNIDADE	17.00	510.00
20185	CABO DE EMBREAGEM (BROS 160)	VELTH	30,000	UNIDADE	16.00	480.00
20187	BIELA (BROS 160)	MOTOL LER	6,000	UNIDADE	160.00	960.00
20190	EIXO DO PIÃO (BROS 160)	HONDA	6,000	UNIDADE	110.00	660.00
20191	BENGALA (BROS 160)	SEVEN	8,000	UNIDADE	145.00	1.160.00
20192	CHICOTE ELETRICO (BROS 160)	MAGNETRON	4,000	UNIDADE	434.00	1.736.00
20194	AMORTECEDOR (BROS 160)	COFAP	4,000	UNIDADE	733.00	2.932.00
20198	BALANÇA (BROS 160)	MORADIRE	4,000	UNIDADE	427.00	1.708.00
20196	COPO DA BENGALA (BROS 160)	EMBORNATA	10,000	UNIDADE	25.00	250.00
20200	PEDALEIRA TRASEIRA (BROS 160)	WESTER	6,000	PAR	45.00	270.00
20202	PEDALEIRA DIANTEIRA (BROS 160)	ORIG.	6,000	PAR	80.00	480.00
20204	BALANCIM (BROS 160)	HONDA	6,000	UNIDADE	123.00	508.00
20206	ESPUMA DO BANCO (BROS 160)	WESTER	6,000	UNIDADE	130.00	780.00
20208	MANETE DE FREIO (BROS 160)	COMETA	20,000	UNIDADE	13.00	260.00
20211	GUIDÃO (BROS 160)	190CYCLO	6,000	UNIDADE	40.50	243.00
20213	CHAVE DE LUZ (BROS 160)	2 BARRAS	6,000	UNIDADE	80.00	480.00
20215	IGNIÇÃO (BROS 160)	2 BARRAS	4,000	UNIDADE	60.00	240.00
20216	PAINEL COMPLETO (BROS 160)	HONDA	4,000	UNIDADE	555.00	2.220.00
20218	PARALAMA DIANTEIRO (BROS 160)	ORIGINAL	6,000	UNIDADE	110.00	660.00
20220	PARALAMA TRASEIRO (BROS 160)	ORIGINAL	6,000	UNIDADE	70.00	420.00
20221	TAMPA DO EIXO DO PIÃO (BROS 160)	ORIGINAL	6,000	UNIDADE	80.00	480.00
20224	EIXO DA RODA DIANTEIRA (BROS 160)	REGGIO	6,000	UNIDADE	23.00	138.00
20227	EIXO DA RODA TRASEIRA (BROS 160)	REGGIO	6,000	UNIDADE	30.00	180.00
20228	MESA INFERIOR (BROS 160)	COMETA	6,000	UNIDADE	190.00	1.140.00
20229	MESA SUPERIOR (BROS 160)	COMETA	6,000	UNIDADE	130.00	780.00
20231	JOGO DE JUNTA (BROS 160)	VEDANTON	6,000	JOGO	36.00	216.00
20232	GUARNIÇÃO (BROS 160)	VEDANTON	6,000	UNIDADE	10.00	60.00
20234	RETENTORES E VALVULAS (BROS 160)	HONDA	10,000	UNIDADE	22.00	220.00
20235	CAMBIO (BROS 160) ← PEDAL	SEVEN	6,000	UNIDADE	25.00	150.00
20237	RETENTOR DO CAMBIO (BROS 160)	HONDA	12,000	UNIDADE	12.00	144.00
20238	EIXO DO CAMBIO (BROS 160)	HONDA	6,000	UNIDADE	78.00	468.00
20240	RETENTORES DE BENGALA (BROS 160)	RTO	20,000	UNIDADE	15.00	300.00
20242	PARES DE LUVA DO GUIDÃO (BROS 160)	WESTER	8,000	PAR	20.00	160.00
20244	FILTRO DE AR (BROS 160)	FILTRAN	8,000	UNIDADE	19.00	152.00

Total: 21.916,00 39.115,40

Condições de pagamento:	TRINTA DIAS
Prazo de entrega:	DEZ DIAS
Validade da proposta:	VINTE dias.
Valor por extenso:	TRINTA E NOVE MIL CENTOS E QUINTE REAIS E QUARENTA CENTAVOS

Data: 19-07-21

Juliano Gabino de Oliveira
carimbo e assinatura



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
020137	KIT RELAÇÃO PARA MOTO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	10,000	130,000	1.300,00
	IAN M.DA SILVA	10,000	120,000	1.200,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	10,000	132,000	1.320,00
	Valores médios :		127,333	1.273,33
020139	CAMARA DE AR PARA CAMINHÕES (CAÇAMBA E VASCULANTE)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	25,000	255,000	6.375,00
	Valores médios :		255,000	6.375,00
020140	CAMARA DE AR DIANTEIRO PARA MOTO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	25,000	50,000	1.250,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	25,000	31,000	775,00
	Valores médios :		40,500	1.012,50
020141	CAMARA DE AR TRASEIRO PARA MOTO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	25,000	55,000	1.375,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	25,000	31,000	775,00
	Valores médios :		43,000	1.075,00
020142	pneu para moto (bros 160) dianteiro e traseiro			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	10,000	355,000	3.550,00
	IAN M.DA SILVA	10,000	170,000	1.700,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	10,000	262,000	2.620,00
	Valores médios :		262,333	2.623,33
011283	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	5,000	59,000	295,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	5,000	35,000	175,00
	Valores médios :		47,000	235,00
020143	RODA PARA CARRINHO DE MÃO			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	5,000	35,000	175,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	5,000	22,000	110,00
	Valores médios :		28,500	142,50
020144	CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	10,000	35,000	350,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	10,000	19,000	190,00
	Valores médios :		27,000	270,00
020145	CABO DE EMBREAGEM PARA MOTO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	10,000	25,000	250,00
	IAN M.DA SILVA	10,000	20,000	200,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	10,000	14,640	146,40
	Valores médios :		19,880	198,80
020146	CABO DE FREIO PARA MOTO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	10,000	45,000	450,00
	IAN M.DA SILVA	10,000	20,000	200,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	10,000	23,000	230,00
	Valores médios :		29,333	293,33
020147	LAMPADA DE FAROL (PHILIPS OU SIMILAR)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	30,000	30,000	900,00
	IAN M.DA SILVA	30,000	30,000	900,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	30,000	35,000	1.050,00
	Valores médios :		31,667	950,00

rpt12

WESLEY SOARES DA SILVA
PREGOEIRO
DECRETO Nº 026/2021

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
020148	LONA DE FREIO TRASEIRO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	30,000	35,000	1.050,00
	IAN M.DA SILVA	30,000	30,000	900,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	30,000	29,000	870,00
	Valores médios :		31,333	940,00
020150	LONA DE FREIO DIANTEIRO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	30,000	35,000	1.050,00
	IAN M.DA SILVA	30,000	30,000	900,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	30,000	29,000	870,00
	Valores médios :		31,333	940,00
020151	CUBO TRASEIRO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	3,000	640,000	1.920,00
	IAN M.DA SILVA	3,000	450,000	1.350,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	3,000	199,000	597,00
	Valores médios :		429,667	1.289,00
020152	CUBO DIANTEIRO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	3,000	275,000	825,00
	IAN M.DA SILVA	3,000	380,000	1.140,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	3,000	160,000	480,00
	Valores médios :		271,667	815,00
020155	ARO TRASEIRO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	5,000	210,000	1.050,00
	IAN M.DA SILVA	5,000	160,000	800,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	5,000	160,000	800,00
	Valores médios :		176,667	883,33
020156	ARO DIANTEIRO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	5,000	190,000	950,00
	IAN M.DA SILVA	5,000	150,000	750,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	5,000	160,000	800,00
	Valores médios :		166,667	833,33
020153	JOGO DE RAIOS DIANTEIRO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	4,000	75,000	300,00
	IAN M.DA SILVA	4,000	60,000	240,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	4,000	47,000	188,00
	Valores médios :		60,667	242,67
020154	JOGO DE RAIOS TRASEIRO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	4,000	75,000	300,00
	IAN M.DA SILVA	4,000	60,000	240,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	4,000	56,000	224,00
	Valores médios :		63,667	254,67
020157	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	5,000	20,000	100,00
	IAN M.DA SILVA	5,000	15,000	75,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	5,000	13,000	65,00
	Valores médios :		16,000	80,00
020158	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	5,000	30,000	150,00
	IAN M.DA SILVA	5,000	15,000	75,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	5,000	15,000	75,00
	Valores médios :		20,000	100,00
020159	TAMBO DE FREIO DIANTEIRO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	3,000	255,000	765,00
	IAN M.DA SILVA	3,000	30,000	90,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	3,000	149,000	447,00
	Valores médios :		144,667	434,00
020160	TAMBO DE FREIO TRASEIRO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	3,000	640,000	1.920,00
	IAN M.DA SILVA	3,000	30,000	90,00

rpt12

WESLEY SOARES DA SILVA
PRECOEIRO
DECRETO Nº 026/2021

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	3,000	159,000	477,00
	Valores médios :		276,333	829,00
020162	LAMPADA LANTERNA TRASEIRA (BROS 160)(PHILIPS OU SIMILAR)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	30,000	10,000	300,00
	IAN M.DA SILVA	30,000	7,000	210,00
	Valores médios :		8,500	255,00
020165	LAMPADA PISCA ALERTA COMPLETO (BROS 160)(PHILIPS OU SIMILAR)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	30,000	10,000	300,00
	IAN M.DA SILVA	30,000	5,000	150,00
	Valores médios :		7,500	225,00
020167	FAROL COMPLETO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	4,000	125,000	500,00
	IAN M.DA SILVA	4,000	120,000	480,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	4,000	95,000	380,00
	Valores médios :		113,333	453,33
020168	LANTERNA TRASEIRA COMPLETA (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	4,000	125,000	500,00
	IAN M.DA SILVA	4,000	90,000	360,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	4,000	98,000	392,00
	Valores médios :		104,333	417,33
020170	RABETA (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	4,000	125,000	500,00
	IAN M.DA SILVA	4,000	80,000	320,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	4,000	52,000	208,00
	Valores médios :		85,667	342,67
020171	CAPA DE BANCO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	45,000	270,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	35,000	210,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	40,000	240,00
	Valores médios :		40,000	240,00
020173	CARENAGENS LATERAIS (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	8,000	165,000	1.320,00
	IAN M.DA SILVA	8,000	130,000	1.040,00
	Valores médios :		147,500	1.180,00
020174	KIT MOTOR COMPLETO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	2,000	600,000	1.200,00
	IAN M.DA SILVA	2,000	480,000	960,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	2,000	390,000	780,00
	Valores médios :		490,000	980,00
020177	KIT EMBREAGEM (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	4,000	190,000	760,00
	IAN M.DA SILVA	4,000	260,000	1.040,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	4,000	150,000	600,00
	Valores médios :		200,000	800,00
020179	KIT TRAVA (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	4,000	390,000	1.560,00
	IAN M.DA SILVA	4,000	280,000	1.120,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	4,000	220,000	880,00
	Valores médios :		296,667	1.186,67
020181	CABO DE ACELERADOR (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	14,000	28,000	392,00
	IAN M.DA SILVA	14,000	20,000	280,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	14,000	16,000	224,00
	Valores médios :		21,333	298,67
020183	CABO DE FREIO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	30,000	45,000	1.350,00
	IAN M.DA SILVA	30,000	20,000	600,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	30,000	19,000	570,00
	Valores médios :		28,000	840,00

rpt12

WESLEY SOARES DA SILVA
 PRECATORIO
 DECRETO Nº 026/2021

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
020184	VELOCIMETRO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	30,000	150,000	4.500,00
	IAN M.DA SILVA	30,000	20,000	600,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	30,000	17,000	510,00
	Valores médios :		62,333	1.870,00
020185	CABO DE EMBREAGEM (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	30,000	25,000	750,00
	IAN M.DA SILVA	30,000	20,000	600,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	30,000	16,000	480,00
	Valores médios :		20,333	610,00
020187	BIELA (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	190,000	1.140,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	220,000	1.320,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	160,000	960,00
	Valores médios :		190,000	1.140,00
020190	EIXO DO PIÃO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	145,000	870,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	140,000	840,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	110,000	660,00
	Valores médios :		131,667	790,00
020191	BENGALA (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	8,000	190,000	1.520,00
	IAN M.DA SILVA	8,000	130,000	1.040,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	8,000	145,000	1.160,00
	Valores médios :		155,000	1.240,00
020192	CHICOTE ELETRICO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	4,000	1.500,000	6.000,00
	IAN M.DA SILVA	4,000	450,000	1.800,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	4,000	434,000	1.736,00
	Valores médios :		794,667	3.178,67
020194	AMORTECEDOR (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	4,000	850,000	3.400,00
	IAN M.DA SILVA	4,000	490,000	1.960,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	4,000	733,000	2.932,00
	Valores médios :		691,000	2.764,00
020198	BALANÇA (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	4,000	550,000	2.200,00
	IAN M.DA SILVA	4,000	380,000	1.520,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	4,000	427,000	1.708,00
	Valores médios :		452,333	1.809,33
020196	COPO DA BENGALA (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	10,000	310,000	3.100,00
	IAN M.DA SILVA	10,000	130,000	1.300,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	10,000	25,000	250,00
	Valores médios :		155,000	1.550,00
020200	PEDALEIRA TRASEIRA (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	70,000	420,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	40,000	240,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	45,000	270,00
	Valores médios :		51,667	310,00
020202	PEDALEIRA DIANTEIRA (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	70,000	420,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	35,000	210,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	80,000	480,00
	Valores médios :		61,667	370,00
020204	BALANCIM (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	135,000	810,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	130,000	780,00

rpt12

WESLEY SOARES DA SILVA
PREGOEIRO
DECRETO Nº 026/2021

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	127,000	762,00
	Valores médios :		130,667	784,00
020206	ESPUMA DO BANCO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	150,000	900,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	110,000	660,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	130,000	780,00
	Valores médios :		130,000	780,00
020208	MANETE DE FREIO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	20,000	15,000	300,00
	IAN M.DA SILVA	20,000	10,000	200,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	20,000	13,000	260,00
	Valores médios :		12,667	253,33
020211	GUIDÃO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	70,000	420,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	55,000	330,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	40,500	243,00
	Valores médios :		55,167	331,00
020213	CHAVE DE LUZ (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	135,000	810,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	90,000	540,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	80,000	480,00
	Valores médios :		101,667	610,00
020215	INGNIÇÃO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	4,000	135,000	540,00
	IAN M.DA SILVA	4,000	80,000	320,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	4,000	60,000	240,00
	Valores médios :		91,667	366,67
020216	PAINEL COMPLETO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	4,000	550,000	2.200,00
	IAN M.DA SILVA	4,000	480,000	1.920,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	4,000	558,000	2.232,00
	Valores médios :		529,333	2.117,33
020218	PARALAMA DIANTEIRO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	110,000	660,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	90,000	540,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	110,000	660,00
	Valores médios :		103,333	620,00
020220	PARALAMA TRASEIRO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	110,000	660,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	80,000	480,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	70,000	420,00
	Valores médios :		86,667	520,00
020221	TAMPA DO EIXO DO PIÃO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	105,000	630,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	70,000	420,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	80,000	480,00
	Valores médios :		85,000	510,00
020224	EIXO DA RODA DIANTEIRA (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	38,000	228,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	30,000	180,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	23,000	138,00
	Valores médios :		30,333	182,00
020227	EIXO DA RODA TRASEIRA (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	38,000	228,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	30,000	180,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	30,000	180,00
	Valores médios :		32,667	196,00
020228	MESA INFERIOR (BROS 160)			

rpt12

WESLEY SOARES DA SILVA
PREGATEIRO
DECRETO Nº 026/2021

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	320,000	1.920,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	210,000	1.260,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	190,000	1.140,00
	Valores médios :		240,000	1.440,00
020229	MESA SUPERIOR (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	210,000	1.260,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	230,000	1.380,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	130,000	780,00
	Valores médios :		190,000	1.140,00
020231	JOGO DE JUNTA (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	45,000	270,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	40,000	240,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	36,000	216,00
	Valores médios :		40,333	242,00
020232	GUARNIÇÃO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	25,000	150,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	60,000	360,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	10,000	60,00
	Valores médios :		31,667	190,00
020234	RETENTORES E VALVULAS (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	10,000	30,000	300,00
	IAN M.DA SILVA	10,000	30,000	300,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	10,000	22,000	220,00
	Valores médios :		27,333	273,33
020235	CAMBIO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	120,000	720,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	25,000	150,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	25,000	150,00
	Valores médios :		56,667	340,00
020237	RETENTOR DO CAMBIO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	12,000	20,000	240,00
	IAN M.DA SILVA	12,000	15,000	180,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	12,000	12,000	144,00
	Valores médios :		15,667	188,00
020238	EIXO DO CAMBIO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	6,000	120,000	720,00
	IAN M.DA SILVA	6,000	120,000	720,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	6,000	78,000	468,00
	Valores médios :		106,000	636,00
020240	RETENTORES DE BENGALA (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	20,000	20,000	400,00
	IAN M.DA SILVA	20,000	20,000	400,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	20,000	15,000	300,00
	Valores médios :		18,333	366,67
020242	PARES DE LUVA DO GUIDÃO (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	8,000	28,000	224,00
	IAN M.DA SILVA	8,000	25,000	200,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	8,000	20,000	160,00
	Valores médios :		24,333	194,67
020244	FILTRO DE AR (BROS 160)			
	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA	8,000	25,000	200,00
	IAN M.DA SILVA	8,000	25,000	200,00
	JORLAN GABINO DE OLIVEIRA	8,000	19,000	152,00
	Valores médios :		23,000	184,00

rpt12

WESLEY SOARES DA SILVA
 FREGOEIRO
 DECRETO Nº 026/2021



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 7

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA					
020139	CAMARA DE AR PARA CAMINHÕES (CAÇAMBA E VASCULANTE)	25,000	255,000	6.375,00	
020147	LAMPADA DE FAROL (PHILIPS OU SIMILAR)	30,000	30,000	900,00	
Total do(s) item(ns) :				7.275,00	
IAN M.DA SILVA					
020137	KIT RELAÇÃO PARA MOTO (BROS 160)	10,000	120,000	1.200,00	
020142	pneu para moto (bros 160) dianteiro e traseiro	10,000	170,000	1.700,00	
020146	CABO DE FREIO PARA MOTO (BROS 160)	10,000	20,000	200,00	
020147	LAMPADA DE FAROL (PHILIPS OU SIMILAR)	30,000	30,000	900,00	
020155	ARO TRASEIRO (BROS 160)	5,000	160,000	800,00	
020156	ARO DIANTEIRO (BROS 160)	5,000	150,000	750,00	
020158	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA (BROS 160)	5,000	15,000	75,00	
020159	TAMBO DE FREIO DIANTEIRO (BROS 160)	3,000	30,000	90,00	
020160	TAMBO DE FREIO TRASEIRO (BROS 160)	3,000	30,000	90,00	
020162	LAMPADA LANTERNA TRASEIRA (BROS 160)(PHILIPS OU SIMILAR)	30,000	7,000	210,00	
020165	LAMPADA PISCA ALERTA COMPLETO (BROS 160)(PHILIPS OU SIMILAR)	30,000	5,000	150,00	
020168	LANTERNA TRASEIRA COMPLETA (BROS 160)	4,000	90,000	360,00	
020171	CAPA DE BANCO (BROS 160)	6,000	35,000	210,00	
020173	CARENAGENS LATERAIS (BROS 160)	8,000	130,000	1.040,00	
020191	BENGALA (BROS 160)	8,000	130,000	1.040,00	
020194	AMORTECEDOR (BROS 160)	4,000	490,000	1.960,00	
020198	BALANÇA (BROS 160)	4,000	380,000	1.520,00	
020200	PEDALEIRA TRASEIRA (BROS 160)	6,000	40,000	240,00	
020202	PEDALEIRA DIANTEIRA (BROS 160)	6,000	35,000	210,00	
020206	ESPUMA DO BANCO (BROS 160)	6,000	110,000	660,00	
020208	MANETE DE FREIO (BROS 160)	20,000	10,000	200,00	
020216	PAINEL COMPLETO (BROS 160)	4,000	480,000	1.920,00	
020218	PARALAMA DIANTEIRO (BROS 160)	6,000	90,000	540,00	
020221	TAMPA DO EIXO DO PIÃO (BROS 160)	6,000	70,000	420,00	
020227	EIXO DA RODA TRASEIRA (BROS 160)	6,000	30,000	180,00	
020235	CAMBIO (BROS 160)	6,000	25,000	150,00	
Total do(s) item(ns) :				16.815,00	
JORLAN GABINO DE OLIVEIRA					
020140	CAMARA DE AR DIANTEIRO PARA MOTO (BROS 160)	25,000	31,000	775,00	
020141	CAMARA DE AR TRASEIRO PARA MOTO (BROS 160)	25,000	31,000	775,00	
011283	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	5,000	35,000	175,00	
020143	RODA PARA CARRINHO DE MÃO	5,000	22,000	110,00	
020144	CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	10,000	19,000	190,00	
020145	CABO DE EMBREAGEM PARA MOTO (BROS 160)	10,000	14,640	146,40	
020148	LONA DE FREIO TRASEIRO (BROS 160)	30,000	29,000	870,00	
020150	LONA DE FREIO DIANTEIRO (BROS 160)	30,000	29,000	870,00	
020151	CUBO TRASEIRO (BROS 160)	3,000	199,000	597,00	
020152	CUBO DIANTEIRO (BROS 160)	3,000	160,000	480,00	
020155	ARO TRASEIRO (BROS 160)	5,000	160,000	800,00	
020153	JOGO DE RAIOS DIANTEIRO (BROS 160)	4,000	47,000	188,00	
020154	JOGO DE RAIOS TRASEIRO (BROS 160)	4,000	56,000	224,00	
020157	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (BROS 160)	5,000	13,000	65,00	
020158	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA (BROS 160)	5,000	15,000	75,00	
020167	FAROL COMPLETO (BROS 160)	4,000	95,000	380,00	

WESLEY SOARES DA SILVA
PRECATORIO
DECRETO Nº 026/2021

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
020170	RABETA (BROS 160)	4,000	52,000	208,00	
020174	KIT MOTOR COMPLETO (BROS 160)	2,000	390,000	780,00	
020177	KIT EMBREAGEM (BROS 160)	4,000	150,000	600,00	
020179	KIT TRAVA (BROS 160)	4,000	220,000	880,00	
020181	CABO DE ACELERADOR (BROS 160)	14,000	16,000	224,00	
020183	CABO DE FREIO (BROS 160)	30,000	19,000	570,00	
020184	VELOCIMETRO (BROS 160)	30,000	17,000	510,00	
020185	CABO DE EMBREAGEM (BROS 160)	30,000	16,000	480,00	
020187	BIELA (BROS 160)	6,000	160,000	960,00	
020190	EIXO DO PIÃO (BROS 160)	6,000	110,000	660,00	
020192	CHICOTE ELETRICO (BROS 160)	4,000	434,000	1.736,00	
020196	COPO DA BENGALA (BROS 160)	10,000	25,000	250,00	
020204	BALANCIM (BROS 160)	6,000	127,000	762,00	
020211	GUIDÃO (BROS 160)	6,000	40,500	243,00	
020213	CHAVE DE LUZ (BROS 160)	6,000	80,000	480,00	
020215	INGNIÇÃO (BROS 160)	4,000	60,000	240,00	
020220	PARALAMA TRASEIRO (BROS 160)	6,000	70,000	420,00	
020224	EIXO DA RODA DIANTEIRA (BROS 160)	6,000	23,000	138,00	
020227	EIXO DA RODA TRASEIRA (BROS 160)	6,000	30,000	180,00	
020228	MESA INFERIOR (BROS 160)	6,000	190,000	1.140,00	
020229	MESA SUPERIOR (BROS 160)	6,000	130,000	780,00	
020231	JOGO DE JUNTA (BROS 160)	6,000	36,000	216,00	
020232	GUARNIÇÃO (BROS 160)	6,000	10,000	60,00	
020234	RETENTORES E VALVULAS (BROS 160)	10,000	22,000	220,00	
020235	CAMBIO (BROS 160)	6,000	25,000	150,00	
020237	RETENTOR DO CAMBIO (BROS 160)	12,000	12,000	144,00	
020238	EIXO DO CAMBIO (BROS 160)	6,000	78,000	468,00	
020240	RETENTORES DE BENGALA (BROS 160)	20,000	15,000	300,00	
020242	PARES DE LUVA DO GUIDÃO (BROS 160)	8,000	20,000	160,00	
020244	FILTRO DE AR (BROS 160)	8,000	19,000	152,00	

Total do(s) item(ns) : 20.831,40

Total geral : 44.921,40

rp112

WESLEY SOARES DA SILVA
PRECATORIO
DECRETO Nº 026/2021



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 9

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
020137 KIT RELAÇÃO PARA MOTO (BROS 160)	10,0000	127,333	1.273,33
020139 CAMARA DE AR PARA CAMINHÕES (CAÇAMBA E VASCULANTE)	25,0000	255,000	6.375,00
020140 CAMARA DE AR DIANTEIRO PARA MOTO (BROS 160)	25,0000	40,500	1.012,50
020141 CAMARA DE AR TRASEIRO PARA MOTO (BROS 160)	25,0000	43,000	1.075,00
020142 pneu para moto (bros 160) dianteiro e traseiro	10,0000	262,333	2.623,33
011283 PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	5,0000	47,000	235,00
020143 RODA PARA CARRINHO DE MÃO	5,0000	28,500	142,50
020144 CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	10,0000	27,000	270,00
020145 CABO DE EMBREAGEM PARA MOTO (BROS 160)	10,0000	19,880	198,80
020146 CABO DE FREIO PARA MOTO (BROS 160)	10,0000	29,333	293,33
020147 LAMPADA DE FAROL (PHILIPS OU SIMILAR)	30,0000	31,667	950,01
020148 LONA DE FREIO TRASEIRO (BROS 160)	30,0000	31,333	939,99
020150 LONA DE FREIO DIANTEIRO (BROS 160)	30,0000	31,333	939,99
020151 CUBO TRASEIRO (BROS 160)	3,0000	429,667	1.289,00
020152 CUBO DIANTEIRO (BROS 160)	3,0000	271,667	815,00
020155 ARO TRASEIRO (BROS 160)	5,0000	176,667	883,34
020156 ARO DIANTEIRO (BROS 160)	5,0000	166,667	833,34
020153 JOGO DE RAIOS DIANTEIRO (BROS 160)	4,0000	60,667	242,67
020154 JOGO DE RAIOS TRASEIRO (BROS 160)	4,0000	63,667	254,67
020157 ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (BROS 160)	5,0000	16,000	80,00
020158 ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA (BROS 160)	5,0000	20,000	100,00
020159 TAMBO DE FREIO DIANTEIRO (BROS 160)	3,0000	144,667	434,00
020160 TAMBO DE FREIO TRASEIRO (BROS 160)	3,0000	276,333	829,00
020162 LAMPADA LANTERNA TRASEIRA (BROS 160)(PHILIPS OU SIMILAR)	30,0000	8,500	255,00
020165 LAMPADA PISCA ALERTA COMPLETO (BROS 160)(PHILIPS OU SIMILAR)	30,0000	7,500	225,00
020167 FAROL COMPLETO (BROS 160)	4,0000	113,333	453,33
020168 LANTERNA TRASEIRA COMPLETA (BROS 160)	4,0000	104,333	417,33
020170 RABETA (BROS 160)	4,0000	85,667	342,67
020171 CAPA DE BANCO (BROS 160)	6,0000	40,000	240,00
020173 CARENAGENS LATERAIS (BROS 160)	8,0000	147,500	1.180,00
020174 KIT MOTOR COMPLETO (BROS 160)	2,0000	490,000	980,00
020177 KIT EMBREAGEM (BROS 160)	4,0000	200,000	800,00
020179 KIT TRAVA (BROS 160)	4,0000	296,667	1.186,67
020181 CABO DE ACELERADOR (BROS 160)	14,0000	21,333	298,66
020183 CABO DE FREIO (BROS 160)	30,0000	28,000	840,00
020184 VELOCIMETRO (BROS 160)	30,0000	62,333	1.869,99
020185 CABO DE EMBREAGEM (BROS 160)	30,0000	20,333	609,99
020187 BIELA (BROS 160)	6,0000	190,000	1.140,00
020190 EIXO DO PIÃO (BROS 160)	6,0000	131,667	790,00
020191 BENGALA (BROS 160)	8,0000	155,000	1.240,00
020192 CHICOTE ELETRICO (BROS 160)	4,0000	794,667	3.178,67
020194 AMORTECEDOR (BROS 160)	4,0000	691,000	2.764,00
020198 BALANÇA (BROS 160)	4,0000	452,333	1.809,33
020196 COPO DA BENGALA (BROS 160)	10,0000	155,000	1.550,00
020200 PEDALEIRA TRASEIRA (BROS 160)	6,0000	51,667	310,00
020202 PEDALEIRA DIANTEIRA (BROS 160)	6,0000	61,667	370,00
020204 BALANCIM (BROS 160)	6,0000	130,667	784,00
020206 ESPUMA DO BANCO (BROS 160)	6,0000	130,000	780,00
020208 MANETE DE FREIO (BROS 160)	20,0000	12,667	253,34
020211 GUIDÃO (BROS 160)	6,0000	55,167	331,00
020213 CHAVE DE LUZ (BROS 160)	6,0000	101,667	610,00

WESLEY SOARES DA SILVA
PREÇOIRO
DECRETO Nº 026/2021

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
020215	INGNIÇÃO (BROS 160)	4,0000	91,667	366,67
020216	PAINEL COMPLETO (BROS 160)	4,0000	529,333	2.117,33
020218	PARALAMA DIANTEIRO (BROS 160)	6,0000	103,333	620,00
020220	PARALAMA TRASEIRO (BROS 160)	6,0000	86,667	520,00
020221	TAMPA DO EIXO DO PIÃO (BROS 160)	6,0000	85,000	510,00
020224	EIXO DA RODA DIANTEIRA (BROS 160)	6,0000	30,333	182,00
020227	EIXO DA RODA TRASEIRA (BROS 160)	6,0000	32,667	196,00
020228	MESA INFERIOR (BROS 160)	6,0000	240,000	1.440,00
020229	MESA SUPERIOR (BROS 160)	6,0000	190,000	1.140,00
020231	JOGO DE JUNTA (BROS 160)	6,0000	40,333	242,00
020232	GUARNIÇÃO (BROS 160)	6,0000	31,667	190,00
020234	RETENTORES E VALVULAS (BROS 160)	10,0000	27,333	273,33
020235	CAMBIO (BROS 160)	6,0000	56,667	340,00
020237	RETENTOR DO CAMBIO (BROS 160)	12,0000	15,667	188,00
020238	EIXO DO CAMBIO (BROS 160)	6,0000	106,000	636,00
020240	RETENTORES DE BENGALA (BROS 160)	20,0000	18,333	366,66
020242	PARES DE LUVA DO GUIDÃO (BROS 160)	8,0000	24,333	194,66
020244	FILTRO DE AR (BROS 160)	8,0000	23,000	184,00
		Total :		57.405,44

WESLEY SOARES DA SILVA
PREGOEIRO
DECRETO Nº 026/2021